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Piiri 107-C  

Piirikuvernööri, DG 2023–2024  

Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä 

Puoliso Salla Ojala 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti 

Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi 
 

     We serve - Me palvelemme     Auta / Opi / Voi hyvin  
__________________________________________________________________ 

 

Piirikuvernöörin tiedote 6/2023-2024  1.12.2023 
 
Hyvät Leijonat, Leot ja puolisot! 

Marraskuussa, vaikkakin se on ollut harmaa ja sateinen, on teillä klubeilla ollut 
hyvin toiminnallista. Auta lasta – Auta perhettä ja Tee hyvä teko- keräysten 
avulla on saatu autettua piirimme alueella useita perheitä. Näiden teemojen 
tiimoilta on vielä joulukuun alussa keräyksiä. Lisäksi Diabetes-mittauksia on 
suoritettu useilla paikkakunnilla.  
Lisäksi lähestyvän joulun joulumyyjäisiin ja erilaisiin tapahtumiin on leivottu ja 
askarreltu runsaasti. 

C-piirin klubeille järjestettiin Lions Quest peruskoulutus Riihimäellä 16.-
17.11.2023 ja liikuntaseuroille tarkoitettu koulutus järjestettiin Helsingissä 
25.11.2023. Näissä molemmissa oli hyvä osanotto. Siitä suurkiitokset kaikille 
osallistujille. Näin saamme jaettua meidän erinomaista koulutusta eteenpäin. 

Klubeihin on edelleen tullut ja otettu uusia jäseniä hyvin: 
LC Riihimäki 2, LC Kärkölä 2, LC Asikkala 4, LC Forssa/Flores 2,  
LC Hyvinkää/Höffinga 1, LC Lahti 1, Järvenpää Vennyt ja Jussit 1, LC Tammela 
1, LC Tervakoski 1. 
Toivotan kaikki uudet jäsenet tervetulleiksi C-piiriimme!  

Uusien jäsenten koulutus järjestettiin 15.11. Lahdessa. Mukana oli niin uusia 
jäseniä, kummeja ja jo pidempään Leijona-toiminnassa olleita.   
Seuraava järjestetään kevätkaudella piirimme eteläosassa. Siitä tarkempaa 
infoa myöhemmin. 

On hienoa seurata klubien aktiivista toimintaa, mikä luonnollisesti vaikuttaa 
positiivisesti jäsenkehitykseemme. Aktivoidutaan edelleen kaikki ja  
rohkeasti kysellään uusia jäseniä mukaan. 
 

Piiriimme on saapunut suru-uutinen. 1 VDG Anne Vanhala on nukkunut pois. 
Lämmin osanotto läheisille ja jaksamista tulevaisuuteen. 

C-piirin vuosikokous pidetään Kärkölässä lauantaina 20.4.2024.  
Kokouksessa valitaan piiriimme kauden 2024–2025 piirikuvernööri sekä 1. ja 2. 
varapiirikuvernööri. Tehtävien hakuaika päättyy maanantaina 15.1.2024, johon 
mennessä näihin virkoihin hakemukset tule olla toimitettuna, 
kannatustodistuksineen, piirikuvernööri Hannu Ojalalle. Postitse osoite 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti tai skannattuna sähköpostiin hannu.ojala@lions.fi. 
Lisätietoja Hannulta, joko sähköpostilla tai puhelimitse p. 050 375 9620. 
Muistakaa hankkia kannatustodistus omasta klubistanne ajoissa! 

  



2 
 

Talvi ja hiihtokelit lähestyvät kovaa vauhtia. Piirimme alueella on jo hyvin 
monessa paikassa latuja, joissa pääsee nauttimaan oman kuntonsa ja mielensä 
hyvinvoinnista. Nautitaan siis lumesta ja laduista! 

 
Lasten Leijona-hiihto tulee olemaan meidän Leijonien ohjelmassa yhdessä 
kumppanimme Suomen Hiihtoliiton kanssa. Tämä lasten Leijona-hiihto on jo 
usean vuoden ajan ollut useilla klubeilla kalentereissaan. Jatketaan tätä 
erinomaista tapahtumaa. Kannustan kaikkia klubeja järjestämään ko 
tapahtuman, vaikka paikallisen urheiluseuran kanssa, tai omana tapahtumana. 
Tässä hiihdossa ei kilpailla, vaan jokainen hiihtäjä saa mitalin. Upeita mitaleja 
voi tilata Lions-liiton verkkokaupasta. Olkaan tässä hiihtotapahtumassa 
Suomen paras piiri, koska meillä siihen on erinomaiset mahdollisuudet. 
Lisätietoja saa piirimme Leijona-hiihto vastaavalta Ritva Kajalalta  
p. 040-587 9915 ritva.kajaala@lions.fi 

 

Tärkeitä päivämääriä: 
  
Tammikuun aluefoorumit: 

I    alue  To 25.1  Forssa Hotelli Fabrik 
II   alue  Ke 24.1  Lahti LAB Ammattikorkeakoulun tiloissa 
III alue   Ti  23.1  Vihti Nummelan seurakuntakeskus 

Seuratkaa piirin sivuja, jonne tulee kutsu ja ilmoittautuminen 

Joulukuun Webinaari: Kansainvälinen säätiömme LCIF 14.12 klo 18.00 
Liiton sivuilta voit ilmoittautua webinaariin 

MJ & ARS Leijonajuhla Hausjärvellä Lepolan talossa La 13.1.2024 klo 18.00 
 
Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!  

 

Iloista joulumieltä kaikille!   

         

          

        Terveisin,  

Hannu ja Salla               
     


